
AvD Histo Race Cup

Oschersleben - 3696 mtr.
11 - 13 May 2018

Ergebnis Rennen 3 (R1)

Grand Prix der Stadt Magdebug
MCS Stuttgart e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Ort Gesamt zeit

Klasse = 1
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

124 Roberto Cocciarelli  1 -- 5 laps --Dallara F386 Alfa Novamotor
Biehl Racing

9:28.032 1:40.691 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Ort Gesamt zeit

Klasse = 2
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

206 Thomas Weidel  1 -- 13 laps --Ralt RT3/84 VW Brabham Judd 21:11.753 1:35.934 9

211 Michael Ringstrom 12.981 2 12.981Martini MK42 Alfa Novamotor
Biehl Racing

21:24.734 1:35.969 10

241 Axel Pilz 1:10.232 3 1:23.213March 789 Toyota Novamotor
Reha Razing

22:34.966 1:41.386 10

208 Jochem Sihorsch 12.956 4 1:36.169Ralt RT3/84 VW Brabham Judd 22:47.922 1:41.642 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Ort Gesamt zeit

Klasse = 3
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

302 Jürgen Meyer  1 -- 13 laps --Reynard SF86 Ford 22:34.701 1:41.409 10

16 Henk van der Spoel 4.936 2 4.936Reynard SF84 22:39.637 1:40.612 12

316 Burkhard Metzger  3 -- 12 laps --Dulon MP18 Ford 21:12.730 1:43.662 10

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Ort Gesamt zeit

Klasse = 6
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

608 Elio Cocciarellli  1 -- 13 laps --Tiga SC85 Ford
Biehl Racing

22:02.004 1:40.163 12

638 Harald Thönnes 5.595 2 5.595Swift DB2 Ford 22:07.599 1:40.488 6

688 Dennis Rönz  3 -- 12 laps --Reynard 88S Ford 21:48.822 1:47.155 9

601 Volker Böhm  4 -- 1 laps --Swift DB2 Ford
Biehl Racing

1:47.086 1:45.035 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Ort Gesamt zeit

über 1300
Gestartet: 14 Gewertet: 14 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

61 Nils-Holger Wilms  1 -- 13 laps --Melkus-90 22:14.581 1:38.508 13
Coswig/Sa.

48 Bernd Weber 0.662 2 0.662Estonia - 25 22:15.243 1:37.667 9
Leipzig

95 Tobias Worm 6.463 3 7.125MT - 77 22:21.706 1:39.346 4
Leipzig

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:35.934  in Runde  9  duch nr. 206 : Thomas Weidel (Ralt RT3/84 VW Brabham Judd)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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63 Falk Schwarze 18.899 4 26.024Estonia - 25 22:40.605 1:39.906 10
Ebrsbach

7 Jöerg Koitsch 12.223 5 38.247Estonia - 25 22:52.828 1:39.111 8
Döbeln

42 Frank Thalmann  6 -- 12 laps --Estonia - 25 21:14.876 1:40.283 11
Leipzig

86 Henrik Opitz 19.809 7 19.809ML - 89 21:34.685 1:41.906 9
Dresen

16 Andrzej Fontanski 6.407 8 26.216Estonia - 21 21:41.092 1:42.171 8
Cestochowo/PL

23 Thomas Hoffmann 4.847 9 31.063Estonia - 25 21:45.939 1:38.999 5
Struth-Helmershof

68 Martin Kuntze 28.617 10 59.680Estonia - 25 22:14.556 1:43.898 7
Leipzig

52 Thomas Schossig 9.853 11 1:09.533Estonia - 25 22:24.409 1:46.312 5
Dressden

18 Heiko Werner 14.805 12 1:24.338Estonia . 25 22:39.214 1:45.812 8
Dresden

94 Hans-Jürgen Vogel  13 -- 5 laps --Estonia . 25 11:04.173 1:59.735 3
Hermsdorf

28 Gunter Schönfeld  14 -- 1 laps --Estonia - 25 2:33.024 1:51.465 1
Leipzig
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